Mentre il quarto fondo di moggi nove 9 detto Paternò con Casino, anche andava 
incluso nella detta vendita complessiva, a causa della rinuncia a tale acquisto fattane dal 
Signor Marchese di Casanova Don Vincenzo Maria Paternò fino dal ventinove 29 
Aprile milleottocentodiecinove 1819. 
E riferì finalmente, che il detto oblatore Signor Gerardi a tenore del conto predetto 
avrebbe pagati per l'acquisto di rimanenti numero 22 territorj, e loro appartenenze 
compresi nell'affitto in massa del Signor Valente, e siti nelli Comuni di Marianella, 
Calvizzano, e Panicocoli annui ducati 7570 di rendita iscritta sul Gran Libro colla 
goduta dal primo Gennajo milleottocentodiecinove 1819 in poi, si farebbe dall'attuale 
conduttore a tutto Dicembre milleottocentodieciotto 1818 e la rendita, ed i pesi delli 
detti numero 22 territorj, e loro appartenenze avrebbero dovuti rispettivamente cedere a 
beneficio, e danno dell'acquirente dal detto dì primo Gennaio milleottocentodiecinove 
1819 in avanti. 
allegato 
In presenza di noi Gabriele Maria Ferraro figlio del fu Lucantonio notajo, notajo 
certificatore Reale di Napoli, con studio Vico Afflitto a Toledo numero tre, ed 
infrascritti testimoni. 
Si sono presentati. 
Il Signor don Gabriele Giannoccoli figlio del fu Signor don Domenico di Napoli,